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Tennisball-Preisliste Stand 1.3.2020

Sommer   2020 Preis für Vereine

gültig ab 1.2.2020 - 30.9.2020 Ladenpreis bei Mengenabnahme
4er-Dose

DUNLOP  Fort  Tournament 4er-Dose 12,99€  / 4er 11,90 €
Turnier-Spielball für DAMEN + HERREN AKTIV bis 30 Jahre

Turnier-Spielball für JUGEND

Breitensport, Winterhallenrunde

Ranglistenturniere aller Altersklassen 

HEAD  No. 1 4er-Dose 16,99 € / 4er 12,90 €
Turnier-Spielball für SENIOREN

LK-Turniere aller Altersklassen

HEAD   A T P 4er-Dose 9,99 € / 4er 10% Vereinsrabatt
Ball für Freizeit-Spieler

HEAD  TIP 2 Turnierball 3er-Dose gelb/orange 5,99 € / 3er 10% Vereinsrabatt
weicher Softball für Kinder 8-9 jährig / Kleinfeld 50% langsamer

HEAD  Tip 1 Turnierball 3er-Dose gelb/grün 5,99 € / 3er 10% Vereinsrabatt
weicher Softball für Kinder 8 -15 jährig / Kleinfeld 25% langsamer

T R A I N E R - B Ä L L E 

HEAD Pro Coach 4er-Dose 5,99 € / 4er 4,60 €

Die Preise verstehen sich ab Mabitz, inklusive 19% Mehrwertsteuer, zahlbar netto Kasse.

Vereine, die eine Erstbestellung vorgenommen haben, erhalten auf Nachlieferungen
unabhängig der Menge den reduzierten Mengen-Preis.
Bei einer Erstbestellung gilt der Ballpreis auch für Bestellungen der Winterhallenrunde.

Sollten nach der Saison von uns gelieferte Bälle übrig sein, nehmen wir diese zurück und
schreiben diese zum effektiven Kaufpreis gut.
Die Gutschrift wird dann mit einer Neubestellung verrechnet.


